ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 3 июля 2017  года
	                   № 22/97

с. Кривошеино

Об определении избирательного участка  для голосования граждан,

не имеющих возможности принять участие в голосовании по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении досрочных выборов  Губернатора Томской области

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК России от 9 июня  2017 года № 86/739-7,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района
РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 542, расположенный по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 30 для голосования граждан, не имеющих возможности принять участие в голосовании по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении досрочных выборов  Губернатора Томской области.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на Интернет-сайте Администрации Кривошеинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                 Е.А.Шамак

Секретарь территориальной

     избирательной комиссии                                                 Л.А.Кузьмина

Сведения об избирательном участке  для голосования граждан,

не имеющих возможности принять участие в голосовании по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении досрочных выборов  Губернатора Томской области
 на территории Кривошеинского района Томской области
	Наименование муниципального образования, района города Томска
	Номер избирательного участка
	Адрес местоположения избирательного участка
	Количество избирателей
	Число членов участковой избирательной комиссии

	Кривошеинский район
	№ 542
	Томская область, Кривошеинский район,

с. Кривошеино, ул. Ленина,30
	476
	9